

HJ:s Fastighetservice AB

556364-3575

Arsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Vingåker 2022-09-16



Jonas Jangelöv
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1989-09-18.

Bolaget bedriver tillverkning och installation av styr- och reglerutrustningar för styrning av fläktar, värme och kylaggregat, installation av säkerhetssystem, porttelefoner, kodlås samt el- och telefonsystem jämte därmed annan förenlig verksamhet.

Bolagets säte: Vingåker

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	329 572	150 244	455 097	1 191 599
Resultat efter finansiella poster	774	664	9 237	7 804
Soliditet (%)	42	44	77	62

Nettoomsättningen har ökat med anledning av större efterfrågan på de varor och tjänster som bolaget erbjuder och tillhandahåller.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	164 931	523	285 454
Balanseras i ny räkning			523	-523	0
Årets resultat				615	615
Vid årets utgång	100 000	20 000	165 454	615	286 069

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	165 454
Årets resultat	615
Summa	166 069
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	166 069
Summa	166 069

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	- 2022-04-30	- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		329 572	150 244
Övriga rörelseintäkter		0	6 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		329 572	156 758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-289 258	-98 549
övriga externa kostnader		-39 540	-39 537
Personalkostnader	2	0	-18 008
Summa rörelsekostnader		-328 798	-156 094
Rörelseresultat		774	664
Resultat efter finansiella poster		774	664
Resultat före skatt		774	664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159	-141
Årets resultat		615	523

2022092005260

Balansräkning

2022092005261

Not 2021-05-01 2020-05-01
1 -2022-04-30 -2021-04-30

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 540	0
Övriga fordringar		412 151	420 776
Summa kortfristiga fordringar		426 691	420 776
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 288	234 347
Summa kassa och bank		247 288	234 347
Summa omsättningstillgångar		673 979	655 123
Summa tillgångar		673 979	655 123

Balansräkning

2022092005262

Not 2021-05-01 2020-05-01
1 -2022-04-30 -2021-04-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Reservfond

20 000 20 000

Summa bundet eget kapital

120 000 120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

165 454 164 931

Arets resultat

615 523

Summa fritt eget kapital

166 069 165 454

Summa eget kapital

286 069 285 454

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0 2 567

Skulder till koncernföretag

1 741 1 741

Övriga skulder

366 169 345 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000 20 000

Summa kortfristiga skulder

387 910 369 669

Summa eget kapital och skulder

673 979 655 123

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01

-2022-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-05-01

-2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

448 560

Utgående anskaffningsvärden

448 560

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-448 560

Utgående avskrivningar

-448 560

Redovisat värde

0

Vingåker 2022-09-09



Jonas Jangelöv
Verkställande direktör

2022092005264